EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2022 – Edital 006

Homologa a classificação
dos candidatos inscritos
para contratação
emergencial e dá outras
providências.

                         EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a
homologação do resultado final da seleção nos termos do edital nº 04/2022.

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1° 02 GISELE CEREZOLI      166,0

2° 06 GABRIELA DE SOUZA
MORAIS

      38,5

3° 01 GIOVANA RODIGHERI       26,0

4° 04 VANESSA OLIBONI
RODIGHERI

       3,0

5° 07 SUELEN MICHELON
CORRÊA

       0,5

6° 05 PAULA ROBERTA
FARIAS FLÔRES
MACHADO

        0

7° 03 VALDIRENE BRAGA         0

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1° 00 0        0

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1° 01 FLAVIA DE OLIVERIA
MILANI

      24,0

CARGO: PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a)
Candidato(a)

Pontuação

1° 01 LAUREN SCHAEFFER       299,0

2° 02 ANA CARLA DAMIN
COPATTI

      41,5

                      Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura
Municipal, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA
17 de junho de 2022.

EDUARDO PICOLOTTO
PREFEITO MUNICIPAL